
 

Decreto Dirigenziale n. 1183 del 14/12/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  P.O.R. CAMPANIA FSE 2014-2020 - ASSE I - O.S. 1 - AZIONE 8.5.1. - AVVISO

PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI EX D.D. N.894 DEL

20.11.2017 - PIANO DI FORMAZIONE-LAVORO PER EX PERCETTORI DI

AMMORTIZZATORI SOCIALI ORDINARI E STRAORDINARI ORA PRIVI DI SOSTEGNO AL

REDDITO E/O DISOCCUPATI - DIFFERIMENTO DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE

DELLE PROPOSTE PROGETTUALI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  18 Dicembre 2017



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che

a) la Deliberazione di G.R. n.420/2016 e s.m.i. Programma le risorse finanziarie per un importo massimo pari
a sessanta (60) Meuro, a valere sul POR Campania FSE 2014-2020, Asse I, Obiettivi specifici 1-4-5 per
l’espletamento delle iniziative di politiche attive per il lavoro;

b) con specifico riferimento alla “Formazione per la riqualificazione”, a valere sul POR Campania FSE 2014-
2020,  Asse  I,  Obiettivo Specifico  1  (RA  8.5),  AZIONE 8.5.1.  “Misure di  politica  attiva con particolare,
attenzione  ai  settori  che  offrono  maggiori  prospettive  di  crescita  (ad  esempio  nell’ambito  di:  green
economy, blue economy, servizi alla persona, servizi socio-sanitari, valorizzazione del patrimonio culturale,
ICT)”, sulla base dei fabbisogni occupazionali e formativi  emersi  dall’analisi  del  Mercato del Lavoro, la
sopra richiamata D.G.R. pone in disponibilità risorse finanziarie pari a sedici (16) Meuro; 

c) la Deliberazione di G.R. n.253 del 09 maggio 2017 approva la riprogrammazione delle Risorse disposte con
D.G.R. n.420 del 27 luglio 2016.

PREMESSO  altresì  che  il  Decreto Dirigenziale  n.894 del  20/11/2017,  al  fine di  dare esecuzione alle  citate
DD.GG.RR. n.420/16 e n.253/2017 approva l’ “Avviso Pubblico” di cui all'Allegato A, l'Allegato B “Istanza di
Candidatura”, l'Allegato C “Formulario di Progetto”, parti integranti e sostanziali dello stesso provvedimento.

CONSIDERATO che

a) con il  Decreto n.894/2017 di  cui  al  punto precedente è stato  definito,  ai  sensi  dell'art.  6,  comma 6,
dell'Allegato A “Avviso Pubblico – Catalogo Formativo” allo stesso provvedimento, quale criterio di selezione
la procedura “a sportello” - ordine cronologico di “Avvenuta Consegna” su piattaforma informatica - in forza
della  quale  si  formerà  l'Elenco  delle  sole  Domande  di  finanziamento  caricate  sulla  piattaforma
https://cliclavoro.lavorocampania.it/Pagine/Default.aspx entro i termini previsti ai sensi dell'art.6, comma 1;

b) la  piattaforma  https://cliclavoro.lavorocampania.it/Pagine/Default.aspx è  in  fase  di  test  per  l'avvio  del
nuovo flusso di cooperazione applicativa legato alla D.I.D. ON LINE da parte del Ministero per il Lavoro e le
Politiche Sociali (M.L.P.S.), pertanto, risulta opportuno procedere al differimento del termine iniziale per il
caricamento delle proposte progettuali; 

c) l'indirizzo PEC indicato all'art.14 dell'Allegato A al D.D. 894/2017 è da sostituirsi con altro indirizzo PEC
denominato: catalogoformativopor@pec.regione.campania.it. 

RITENUTO di

a) dovere  differire  il   termine  iniziale  per  caricare  le  proposte  progettuali  da  presentarsi  a  mezzo  della
piattaforma  https://cliclavoro.lavorocampania.it/Pagine/Default.aspx   al  9  gennaio  2018,  ore
10:00; 

b) dovere  differire  il   termine  finale  per  caricare  le  proposte  progettuali  da  presentarsi  a  mezzo  della
piattaforma https://cl iclavoro.lavorocampania.it/Pagine/Default.aspx   al  9  febbraio  2018,  ore
14:00; 

c) dovere sostituire l'indirizzo PEC indicato all'art.14 dell'Allegato A al D.D. 894/2017 con altro indirizzo PEC
denominato: catalogoformativopor@pec.regione.campania.it . 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dagli Uffici della U.O.D. 04 Formazione Professionale della Direzione Generale
11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione, Lavoro e Politiche Giovanili

DECRETA  

per le motivazioni di cui in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate di: 

1. differire il  termine iniziale per caricare le proposte progettuali da presentarsi a mezzo della piattaforma
https://cl iclavoro.lavorocampania.it/Pagine/Default.aspx   al 9 gennaio 2018, ore 10:00; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  18 Dicembre 2017

https://cliclavoro.lavorocampania.it/Pagine/Default.aspx
mailto:catalogoformativopor@pec.regione.campania.it
https://cliclavoro.lavorocampania.it/Pagine/Default.aspx
https://cliclavoro.lavorocampania.it/Pagine/Default.aspx
mailto:catalogoformativopor@pec.regione.campania.it
https://cliclavoro.lavorocampania.it/Pagine/Default.aspx


2. differire il  termine finale per caricare le proposte progettuali da presentarsi a mezzo della piattaforma
https://cl iclavoro.lavorocampania.it/Pagine/Default.aspx   al 9 febbraio 2018, ore 14:00; 

3. sostituire  l'indirizzo  PEC  indicato  all'art.14  dell'Allegato  A  al  D.D.  894/2017  con  altro  indirizzo  PEC
denominato: catalogoformativopor@pec.regione.campania.it

4. trasmettere il presente provvedimento:

4.1 alle Assessore alla Formazione e al Lavoro, al Responsabile della Programmazione Unitaria;

4.2 al Direttore Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili;

4.3 all’Autorità di Gestione POR Campania FSE 2014/2020;

4.4 alla  Segreteria  di  Giunta  –  Registrazione  Atti  Monocratici,  archiviazione  Decreti  Dirigenziali  per  la
registrazione  ed  al  Settore  Stampa,  documentazione,  informazione  ai  fini  della  pubblicazione  sul
B.U.R.C. della Regione Campania e nella sezione del sito dedicata http://www.fse.regione.campania.it.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  18 Dicembre 2017

http://www.fse.regione.campania.it/
mailto:catalogoformativopor@pec.regione.campania.it
https://cliclavoro.lavorocampania.it/Pagine/Default.aspx

	BURC n. 91 del  18 Dicembre 2017

